

iewoo - Aarhus ApS

Kringelled 10
8250 Egå

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/07/2018

Sanne Engelund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

iewoo - Aarhus ApS

Kringelled 10

8250 Egå

Telefonnummer: 70223212

e-mailadresse: se@asilex.dk

CVR-nr: 34691436

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S

Randersvej 37

8200 Aarhus N

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at rådgive, energiberegne og sikre kunden levering af den mest optimale kvalitets LED-belysnings løsning, med mest muligt lys pr. watt til den rigtige pris.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultat i aktuel periode udviser et overskud på DKK 409.796 og en balancesum på DKK 1.001.529.

Resultatet anses som yderst tilfredsstillende, set i lyset af tidligere betydelige tab i Rusland, grundet sanktioner mod Rusland.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtrådt væsentlige begivenheder, udover at selskabet oplever betydelig vækst.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		536.717	62.913
Resultat af ordinær primær drift		536.717	62.913
Andre finansielle omkostninger		-24.509	-15.913
Ordinært resultat før skat		512.209	47.000
Skat af årets resultat	1	-102.413	0
Årets resultat		409.796	47.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		409.796	47.000
I alt		409.796	47.000

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		451	9.350
Deposita		7.183	7.183
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.634	16.533
Anlægsaktiver i alt		7.634	16.533
Fremstillede varer og handelsvarer		44.428	148.520
Varebeholdninger i alt		44.428	148.520
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		499.165	232.124
Igangværende arbejder for fremmed regning		238.563	
Tilgodehavender i alt		737.728	232.124
Likvide beholdninger		211.739	192.423
Omsætningsaktiver i alt		993.895	573.067
Aktiver i alt		1.001.529	589.600

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		186.362	-223.433
Egenkapital i alt		266.362	-143.433
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		279.917	122.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		279.917	122.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.625	32.698
Skyldig selskabsskat		126.949	24.535
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		302.676	553.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		455.250	611.033
Gældsforpligtelser i alt		735.167	733.033
Passiver i alt		1.001.529	589.600

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	112685	10340
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-10272	-10340
	<u>102413</u>	<u>xxxxx</u>